

Decreto del Responsabile Operativo del Centro n. *

Prot. n. *

numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo*

Oggetto: nomina Commissione Giudicatrice – Avviso n. 01/2021 Selezione esterna finalizzata alla costituzione di un elenco di candidati idonei al conferimento di incarichi professionali presso il Centro Struttura Universitaria di Igiene e Scienze Motorie (S.U.I.S.M.) - Sezione Centro di Medicina preventiva e dello sport.

Il Responsabile Operativo del Centro

- Visto il vigente "Regolamento dell'Università degli Studi di Torino per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell'art. 7, co 6 del D.Lgs. 165/2001 – Modifiche", emanato con D.R. n. 3136 del 18/09/2015;
- Vista la delibera del Comitato di Gestione S.U.I.S.M. del 01/07/2021 che autorizza l'avvio della procedura di selezione esterna finalizzata alla costituzione di un elenco di candidati idonei al conferimento di incarichi professionali presso il Centro Struttura Universitaria di Igiene e Scienze Motorie – sezione Centro di Medicina Preventiva e dello Sport;
- Vista la delibera del Comitato di Gestione S.U.I.S.M. del 18/11/2021 che autorizza l'avvio della procedura di selezione esterna finalizzata alla costituzione di un elenco di candidati idonei al conferimento dell'incarico di Direttore Sanitario del Centro Struttura Universitaria di Igiene e Scienze Motorie – sezione Centro di Medicina Preventiva e dello Sport;
- Visto l'avviso pubblico n. 01/2021 Decreto n. 15/2021 Prot. 948 del 09/12/2021 selezione esterna finalizzata alla costituzione di un elenco di candidati idonei al conferimento di incarichi professionali presso il Centro Struttura Universitaria di Igiene e scienze motorie (S.U.I.S.M.) – Sezione Centro di Medicina Preventiva e dello Sport;
- Considerato che il 28 dicembre 2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;
- Considerata la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice;
- Esaminato ogni opportuno elemento;

Nomina

la Commissione Giudicatrice dell'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di candidati idonei al conferimento di incarichi professionali presso il Centro di Medicina Preventiva e dello Sport così di medicina e dello Sport così di composta:

Prof. Enrico PIRA Presidente Prof. Maurizio RIVERDITI Componente Dott.ssa Raffaella DEGAN Componente

> Il Responsabile Operativo del Centro Dott.ssa Raffaella DEGAN (Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005)